Proc. Leg. nº 500/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 236/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Solicita documentos referentes ao contrato
63/2021.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Alécio Cau requer, nos termos regimentais,

após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao Poder Executivo Municipal

os seguintes pedidos de informações:

1. Envie cópia do contrato 63/2021, resultante da dispensa de licitação 17/2021;

2. Envie cópia do processo de contratação, contendo, inclusive, o termo de

referência e medição das áreas a serem executados os serviços.

3. Houve aditivo ou prorrogação deste contrato?

4. Os documentos referentes a esta dispensa (edital e anexos) estão disponíveis no

site da prefeitura?

Valinhos, 11 de fevereiro de 2022.

AUTORIA: ALÉCIO CAU

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E7A4H5W9E4X4U1W4
		2022-02-11T17:45:50-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura